IX. Extensio Indulti recitandi Officium, & Missam celebrandi de Beata Margarita de Cortona, Moniali Tertii Ordinis S. Francisci, pro omnibus tam Viris, quam Mulieribus d. Ordinis ubique existentibus.

Edita An. D.
1623.

URBANUS EPISCOPUS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Coelestis aquae flumen, quod ab inexhausto vitae fonte procedens, impetu perpetuo fluit, fidelium mentes septem charismatum donis felici inundatione foecundans, multo cernitur admirabilior, cum erga vasa infirmiora, & sexum consilii imbecillioris apponens cor suum, misericordiarum suarum divitias superabundanter elargitur.

Leo X. indul-
si posse celebra-
ri Missam
cum officio de
hac Beata in
Civitate Corto-
nen. & illius
Diocesis quo-
tannis die 2.
Febr.

§.1. Alias siquidem fel. rec. Leo Papa X. praedecessor noster ex praclaris attestacionibus à pie mem. Bonifacio VIII. & Eugenio IV. Romanis Pont. etiam praedecessoribus nostris de Beata Margarita de Cortona, moniali Tertii Ordinis S. Francisci de Penitentia prolatus motus, quod Festum ipsius Beatae Margaritae cum Officio nec Virginis, nec Martyris, in Eccl. sia Sanctae Margaritae Civitatis Cortonen. singulis annis die 22. mensis Februarii celebrari, eademque Beata Margarita à quibusvis Christi fidelibus in Civitate praedicta, & illa Diocesi privatim & publice venerari liberè, & licitè valeat, Apostolica auctoritate indulset, prout in suis exinde confectis literis plenius continetur.

Postea hoc in-
dultum Com-
greg. Carad.
super Ritibus
deputatorum
extensae ad
omnes Fratres
et Moniales
Ord. S. Fran-
cisci ubique
existentes.

§.2. Nuperimè verò Congregatio Venerabilium fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium super Sacris Ritibus Deputatorum, considerata sanctitate praedictae Beatae Margaritae, quae à trecentis annis, & ultra continuo miraculorum splendore coruscat, necnon mirabili illius corporis integritate, quae his etiam diebus supra naturae vires odorem efflat suavissimum, ad instantiam non solum Cleri, & Populi Cortonen. sed etiam Fratrum Ordinis Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum dilectorum filiorum, ad omnes ejusdem Ordinis Sancti Francisci viros, & mulieres indultum praedictum extendi posse, habito super hoc felic. mem. Gregorii Papae XV. similiter praedecessoris nostri beneplacito, ac omnibus ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus unanimiter consentientibus, decrevit.

Iti Fratres
videndo suppli-
canti Pont. ut
illud decre-
tum confirma-
re, & exten-
dere dignetur.
Quo illud
confirmas.